
Управляющими ком 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                     « 15 » мая  2020 г.    № 3/88РСовет 
  

 
Об утверждении перечня движимого имущества, принимаемого 

 в муниципальную собственность городского округа Рошаль Московской области 

 

Рассмотрев перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную 

собственность городского округа Рошаль Московской области, представленный Врип 

Главы городского округа Рошаль, и руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 

№69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях 

пожарной безопасности», Законом Московской области от 27.12.2005 №269/2005–ОЗ «О 

пожарной безопасности в Московской области», а также Правилами противопожарного 

режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», 

руководствуясь Уставом городского округа Рошаль Московской области, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную 

собственность городского округа Рошаль Московской области (прилагается). 

2. Рекомендовать Врип Главы городского округа Рошаль: 

2.1. Осуществить принятие движимого имущества в соответствии с действующим 

законодательством. 

2.2. Включить в Реестр муниципальной собственности городского округа Рошаль 

Московской области движимое имущество. 

3. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа Рошаль       

Фатахову Н.М. для подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

Председатель Совета депутатов городского 

округа Рошаль Московской области 

 

                                           Д.Ю. Янин 

 

«____»_____________2020 г. 

       Врип Главы городского округа  Рошаль                            

 

                                                   

                                                   Н.М. Фатахов 

 

              «__»____________ 2020 г. 
       

 

                                   

 

 

 



                                      Утвержден 

решением Совета депутатов 

                                городского округа Рошаль 

                      Московской области 

                                   от 15.05.2020   № 3/88 

                                                                    

 
Перечень пожарных гидрантов (ПГ) системы водоснабжения  

городского округа Рошаль 

 

№ 

п/п 

Место нахождения наружного 

противопожарного водоснабжения 

№ ПГ, 

характеристика 

водоисточника 

№ 

стр. в 

планшете 

1.  ул. Воймежная, у дома 28 (на проезжей части дороги) 98;  К 150 14 

2.  ул. Воймежная  у дома 14 99;  К 150 13 

3.  ул. 3-го Интернационала, у дома 4 46;  К 150 10 

4.  ул. 3-го Интернационала, у дома 6 47;  К 150 10 

5.  ул. 3-го Интернационала, у дома 8 48;  К 150 10 

6.  ул. 3-го Интернационала, у дома 16 49;  К 150 9 

7.  ул. 3-го Интернационала, у дома 18 51;  К 150 9 

8.  ул. 3-го Интернационала, у дома 22 52;  К 150 9 

9.  
ул. 3-го Интернационала, у дома 24 (территория детского 

санатория) 
53;  К 150 9 

10.  ул. Калинина, у дома 1 100;  К 150 15 

11.  ул. Калинина, у дома 71 101;  К 150 15 

12.  ул. Карла Либкнехта (у ворот подсобного хозяйства) 90;  К 150 12 

13.  ул. Карла Либкнехта (территория подсобного хозяйства) 91;  К 150 12 

14.  ул. Карла Либкнехта (территория подсобного хозяйства) 102;  К 150 12 

15.  
ул. К.Маркса, у дома 46 (с восточной стороны детского 

сада № 10) 
74;  К 150 11 

16.  ул. К.Маркса, у дома 48 75;  К 150 11 

17.  ул. К. Маркса, у дома 4 (на проезжей части) 72;  К 150 11 

18.  ул. К. Маркса, у дома 1, с западной стороны 106;  К 150 11 

19.  ул. Коммунаров, д. 6 (территория ПЧ-8) 1;  К 150 9 

20.  ул. Коммунаров, д. 5 (территория профилактория) 2;  Т-150 9 

21.  ул. Коммунаров (территория бывшего зеленого хозяйства) 3;  К 150 10 

22.  ул. Коммунаров (территория бывшего торга) 4;  К 150 10 

23.  ул. Коммунаров, у дома 3 5;  К 150 10 

24.  ул. Косякова у дома 13 6;  К 150 10 

25.  ул. Косякова, у дома 9 7;  К 150 10 

26.  ул. Косякова у дома 6 10;  К 150 10 

27.  ул. Косякова, за домом 2/4 13;  К 150 10 

28.  ул. Мира, у дома 32/6 21;  К 150 9 

29.  ул. Мира, у дома 8 22;  К 150 9 



30.  Ул.Мира у дома 13 23;  К 150 9 

31.  ул. Мира, у дома 17 24;  К 150 9 

32.  ул. Мира,у дома 19 (между д. 17 и д. 19) 25;  К 150 9 

33.  ул. Мира,у д. 25 (территория южной стороны школы № 3) 26;  К 150 9 

34.  ул. Мира,у дома 25 (территория школы № 3) 27;  К 150 9 

35.  Ул.Мира (р-н шк. №3) скв №14 28;  К 150 9 

36.  Ул.Мира (р-н шк. №3) 29;  К 150 9 

37.  ул. Мира, д. 42/2 (территория С-В стороны) 37;  К 150 9 

38.  
ул. Окт. Революции, у дома 1 (территория с восточной 

стороны дома) 
8;  К 150 10 

39.  ул. Окт. Революции, между домами 2 и 4 9;  К 150 10 

40.  ул. Окт. Революции,у дома 41 (между д. 39 и д. 41) 30;  К 150 9 

41.  ул. Окт. Революции, у дома 62 33;  К 150 9 

42.  ул. Окт. Революции, у дома 52 34;  К 150 9 

43.  ул. Окт. Революции, у дома 54 35;  К 150 9 

44.  ул. Окт. Революции, у дома 44/1 36;  К 150 9 

45.  
ул. Окт. Революции, у дома  40 (расположен на проезжей 

части) 
38;  К 150 9 

46.  ул. Окт. Революции( между  домами 38 и 40) 39;  К 150 9 

47.  ул. Окт. Революции, у дома 34 40;  К 150 9 

48.  
ул. Окт. Революции, у дома 26 (территория детской 

поликлиники) 
42;  К 150 10 

49.  
ул. Окт. Революции, у дома 24 (территория музыкальной 

школы) 
43;  К 150 10 

50.  ул. Окт. Революции, у дома 17 (с северной стороны дома) 44;  К 150 10 

51.  ул. Окт. Революции, у дома 15 (с северной стороны дома) 45;  К 150 10 

52.  ул. Окт. Революции, (терр. ТД ИП Черепанов) 31;  К 150 9 

53.  ул. Парижской Коммуны, у дома 14/12 86;  Т-150 12 

54.  ул. Пионерская, у дома 26/9 50;  К 150 9 

55.  ул. Пионерская, у дома 26/9 50;  К 150 13 

56.  ул. 1-ая Первомайская, у дома 1 а (проезжая часть дороги) 92;  К 150 13 

57.  
ул. 1-ая Первомайская, у дома 2 (территория с Ю-З 

стороны гор. больницы) 
93;  Т-150 13 

58.  
ул. 1-ая Первомайская, у дома 1 а (территория Ю-В 

стороны гор. больницы) 
94;  К 150 13 

59.  ул. 1-ая Первомайская, у дома 1 95;  К 150 13 

60.  
ул. 1-ая Первомайская  (территория у магазина 

«Воймежный») 
96;  К 150 13 

61.  ул. 1-ая Первомайская, у дома 59 97;  К 150 14 

62.  ул. Свердлова, между домами 12 и 14 61;  К 150 11 

63.  ул. Свердлова, у дома 17 (на проезжей части) 62;  К 150 11 

64.  ул. Свердлова, у дома 20/26 (территория у аптеки) 63;  К 150 11 

65.  ул. Свердлова, у дома 22/21 64;  К 150 11 

66.  ул. Свердлова, у дома 24 65;  К 150 11 

67.  ул. Свердлова, у дома 26 66;  К 150 11 

68.  ул. Свердлова, у дома 35 67;  К 150 11 

69.  ул. Свердлова, у дома 47 68;  К 150 11 



70.  ул. Свердлова, у дома 48 (на территории школы № 6) 69;  К 150 11 

71.  ул. Свердлова, у дома 48 (на территории школы № 6) 70;  К 150 11 

72.  ул. Советская, между домами 49 и 51 54;  К 150 11 

73.  ул. Советская, между домами 45 и 47 55;  К 150 11 

74.  ул. Советская, у дома 47 (с западной стороны) 56;  К 150 11 

75.  ул. Советская, у дома 27 57;  К 150 11 

76.  ул. Советская (т-рия Д.С. Ласточка ) 58;  К 150 11 

77.  ул. Советская, у дома 24/17 (перекресток) 73;  К 150 11 

78.  ул. Советская, у дома 11 85;  К 150 12 

79.  ул. Советская (территория Ветлечебницы) 87;  К 150 12 

80.  ул. Советская, у дома 34 А с северной стороны 104;  К 150 12 

81.  ул. Советская, у дома 34 А С-З стороны 105;  К 150 12 

82.  ул. 40 лет Октября, АЗС 88;  К 150 12 

83.  ул. 40 лет Октября, у дома 7 89;  К 150 12 

84.  ул. Спортивная, д. 32/1 (с восточной стороны) 59;  К 150 11 

85.  ул. Спортивная, у дома 5 60;  К 150 11 

86.  ул. Урицкого, у дома 2 77;  К 150 12 

87.  ул. Урицкого, у дома 24 (на проезжей части) 78;  К 150 12 

88.  ул. Урицкого, 67 (на территории детского сада) 79;  К 150 12 

89.  ул. Урицкого, у дома 47 (на проезжей части) 80;  К 150 12 

90.  ул. Урицкого, у дома 50 (на проезжей части) 81;  К 150 12 

91.  ул. Урицкого, у дома 56 (на проезжей части) 82;  К 150 12 

92.  ул. Урицкого, у дома 69 (на проезжей части) 83;  К 150 12 

93.  ул. Урицкого, у дома 71 (на проезжей части) 84;  К 150 12 

94.  ул. Урицкого, у дома 34 103;  К 150 12 

95.  ул. Фр. Энгельса, между домами 1 и 3 11;  К 150 10 

96.  ул. Фр. Энгельса, между домами 3 и 5 12;  К 150 10 

97.  ул. Фр. Энегельса, между домами 6 и 8 14;  К 150 10 

98.  ул. Фр. Энгельса, за домом 12 (территория школы № 4) 15;  К 150 10 

99.  ул. Фр. Энгельса, у дома 16 (территория ПТО) 16;  К 150 10 

100.  ул. Фр. Энгельса, у дома 16 (территория ПТО) 17;  К 150 10 

101.  ул. Фр. Энгельса, у дома 26/9 18;  К 150 9 

102.  ул. Фр. Энгельса, д. 28 (территория школы № 2) 19;  К 150 9 

103.  ул. Фр. Энгельса, у дома 30 20;  К 150 9 

104.  ул. Химиков, у 9-этажного дома 5 76;  К 150 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


